
履修者数

回答者数

回 答 率

文 経済 経営 法 社会 理工 国際地域 国際

272 4,546 591 418 409 0 5 107

国際観光 生命科 ライフデザイン 総合情報 情報連携 食環境科 その他

129 0 0 0 0 0 0

1年生 2年生 3年生 4年生 その他

2,883 1,830 1,281 473 10

44.5% 28.3% 19.8% 7.3% 0.2%

全て参加した
1～2回参加

しなかった

3～4回参加

しなかった

5回以上参加

しなかった

5,366 963 103 45

82.8% 14.9% 1.6% 0.7%

多すぎる やや多い 適切 やや少ない 少なすぎる

158 748 5,485 67 19

2.4% 11.5% 84.7% 1.0% 0.3%

※1 ※2 ※3 ※4 ※5

2,672 3,190 156 17 442

41.3% 49.3% 2.4% 0.3% 6.8%

学部平均 よくなかった
あまり

よくなかった

どちらとも

言えない

わりに

よかった
よかった

364 388 1,089 2,035 2,601

5.6% 6.0% 16.8% 31.4% 40.2%

※1

※2

※3

※4

※5

学部平均      

学部平均      

学部平均      

学部平均      

学部平均      

学部平均      
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6  
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4  

1  

2  

◆学部独自設問

4 この非対面授業は、次の中の、どのタイプでしたか。

5
3.95

この授業は、あなたにとってよかったですか。

時間割の時間帯にzoom、Webexなどを活用して動画配信され、生ライブで授業を受講するタイプ

Toyonet-ACEなどを使って、課題や講義資料（動画や静止画も含む）が配信され、締め切り日までに、課題や意見などをToyonet-Ace上で提出するタイプ

メールにより課題や講義資料（動画や静止画も含む）が送られてきて、締め切り日までに、課題や意見などをメールで提出するタイプ

郵送により課題や講義資料（動画や静止画も含む）が送られてきて、締め切り日までに、課題や意見などを郵送で提出するタイプ

その他（１と２を組み合わせて行った、など具体的にどのような授業だったのかお聞かせください）

【平均】について、右記で算出しています・・・よくなかった＝1、あまりよくなかった＝2、どちらとも言えない＝3、わりによかった＝4、よかった＝5

2 参加状況

3 あなたは、この授業の受講人数は適切だと思いますか。

6,477

37.0%

所属学部別

回答者数

◆共通設問

1 学年

2020年度春学期　授業評価アンケート集計結果 東洋大学

学　部 経済学部 17,515


